
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren• Seite: 1

 396    Finalrekord: 396,0
Stand: 13.03.2016 19:43 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 125 Stiehl, Timo  18050 KK SGes Nordstemmen v. 192...96,0 98,0 98,0 99,0 391,0

2 129 Borchers, Henrik  18050 KK SGes Nordstemmen v. 192...96,0 96,0 99,0 96,0 387,0

3 130 Feldhaus, Carsten  18050 KK SGes Nordstemmen v. 192...95,0 98,0 97,0 96,0 386,0

4 127 Schugk, Kevin  18050 KK SGes Nordstemmen v. 192...93,0 92,0 98,0 95,0 378,0

5 126 Lampe, Ralph  18050 KK SGes Nordstemmen v. 192...94,0 94,0 96,0 92,0 376,0

6 122 Krüger, Henri  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 94,0 92,0 94,0 95,0 375,0

7 113 Keese, Bastian  18013 KKS v. 1929 Esbeck 94,0 95,0 91,0 90,0 370,0

8 131 Wagner, Torsten  18035 Junggesellenkompanie v. 1831 92,0 89,0 95,0 92,0 368,0

9 115 Reinsch, Patrick  18013 KKS v. 1929 Esbeck 85,0 90,0 94,0 93,0 362,0
10 120 Neumann, Arne  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 92,0 89,0 92,0 88,0 361,0
11 119 Grasse, Tobias  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 91,0 92,0 89,0 88,0 360,0
12 49 Herwig, Thomas  18035 Junggesellenkompanie v. 1831 88,0 90,0 92,0 88,0 358,0
13 114 Reinsch, Roman  18013 KKS v. 1929 Esbeck 88,0 93,0 92,0 83,0 356,0
14 123 Schmidt, Martin  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 89,0 88,0 87,0 86,0 350,0
15 132 Böhnke, Sebastian  18035 Junggesellenkompanie v. 1831 81,0 91,0 89,0 86,0 347,0
16 124 Sander, Sebastian  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 84,0 78,0 81,0 84,0 327,0
17 121 Elpel, Daniel  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 83,0 86,0 83,0 73,0 325,0
18 116 Dawideit, Christian  18015 SV Gleidingen v. 1928 82,0 87,0 80,0 75,0 324,0
19 133 Almstedt, Eike-Tilman  18035 Junggesellenkompanie v. 1831 76,0 84,0 82,0 79,0 321,0
20 118 Habenicht, Mark  18015 SV Gleidingen v. 1928 86,0 81,0 79,0 66,0 312,0
21 135 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 80,0 75,0 73,0 81,0 309,0
22 230 Fischer, Daniel  18015 SV Gleidingen v. 1928 79,0 68,0 69,0 71,0 287,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

128 Lampe, Jan  18050 KK SGes Nordstemmen v. 192...95,0 98,0 98,0 99,0 390,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

 195
Stand: 13.03.2016 19:59 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 82 Nickel, Felicitas  18061 SV Sarstedt v. 1951 96,0 90,0 186,0

2 83 Schillack, Luisa  18061 SV Sarstedt v. 1951 90,0 81,0 171,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

 391
Stand: 13.03.2016 20:00 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 98 Stanke, Dmitrij  18061 SV Sarstedt v. 1951 89,0 94,0 96,0 91,0 370,0

2 97 Peckmann, Felix  18003 SGes Barnten v. 1967 89,0 93,0 87,0 85,0 354,0

3 2 Hagemann, Scott  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 85,0 93,0 84,0 88,0 350,0

4 93 Sundermeyer, Luca  18054 KKS St. Hubertus Ottbergen v. ...84,0 80,0 82,0 81,0 327,0

5 90 Maaß, Jonas  18035 Junggesellenkompanie v. 1831 83,0 77,0 83,0 81,0 324,0

6 96 Potyka, Rafael  18002 Schützenklub Algermissen 78,0 76,0 82,0 83,0 319,0

7 94 Pfeiffer, Maxim  18054 KKS St. Hubertus Ottbergen v. ...80,0 74,0 77,0 74,0 305,0

8 95 Hinte, Adrian  18002 Schützenklub Algermissen 75,0 74,0 78,0 77,0 304,0

9 91 Kirchner, Leon  18035 Junggesellenkompanie v. 1831 68,0 64,0 64,0 62,0 258,0

10 99 Fennekohl, Jos  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 68,0 66,0 61,0 62,0 257,0

11 3 Gibhardt, Niclas  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 75,0 67,0 58,0 53,0 253,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 1182,0
Stand: 13.03.2016 19:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 1054,0 Ringen 35 50 17 12 5

87 Heitsch, Patrick 371,0

88 Nickel, Nicolas 371,0

89 Dobel, Jan 312,0

2  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 935,0 Ringen 16 32 30 16 13

7 Hagemann jun., Andreas 358,0

8 Klapprott, Marvin 292,0

105 Weiß, Merlin 285,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 391    Finalrekord: 391,0
Stand: 13.03.2016 20:00 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 87 Heitsch, Patrick  18061 SV Sarstedt v. 1951 94,0 93,0 96,0 88,0 371,0

2 7 Hagemann jun., Andreas  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 87,0 92,0 89,0 90,0 358,0

3 134 Loyen, Felix  18035 Junggesellenkompanie v. 1831 82,0 89,0 89,0 91,0 351,0

4 109 Hennies, Florian  18002 Schützenklub Algermissen 88,0 86,0 89,0 86,0 349,0

5 108 Woicke, Malte  18019 SV Groß u. Klein Escherde 80,0 85,0 73,0 72,0 310,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

 392
Stand: 13.03.2016 20:01 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 88 Nickel, Nicolas  18061 SV Sarstedt v. 1951 91,0 95,0 91,0 94,0 371,0

2 106 Heise, Dominik  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 88,0 87,0 87,0 93,0 355,0

3 89 Dobel, Jan  18061 SV Sarstedt v. 1951 76,0 76,0 80,0 80,0 312,0

4 8 Klapprott, Marvin  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 75,0 67,0 71,0 79,0 292,0

5 105 Weiß, Merlin  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 74,0 58,0 70,0 83,0 285,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

 387
Stand: 13.03.2016 20:02 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 137 Reckewell, Arnold  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 95,0 93,0 94,0 88,0 370,0

2 138 Lindner, Detlef  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 93,0 92,0 93,0 91,0 369,0

3 139 Schmidt, Sven  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 92,0 89,0 92,0 91,0 364,0

4 166 Kewley, Carl  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 86,0 88,0 89,0 85,0 348,0

5 173 Meyer, Guntbert  18026 KKS v. 1928 Heisede 86,0 88,0 92,0 82,0 348,0

6 167 Gude, Klaus  18026 KKS v. 1928 Heisede 84,0 82,0 87,0 89,0 342,0

7 165 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 87,0 83,0 88,0 83,0 341,0

8 168 Weise, Rainer  18026 KKS v. 1928 Heisede 84,0 85,0 84,0 87,0 340,0

9 164 MacDonald, Gordon  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 81,0 80,0 84,0 86,0 331,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

169 Scheiden, Carsten  18026 KKS v. 1928 Heisede 96,0 88,0 91,0 97,0 372,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 13.03.2016 19:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 886,0 Ringen 76 14

141 Lampe, Wilfred 299,0

163 Lampe, Doris 298,0

140 Räbiger, Bernd 289,0

2  18018 SV Gr.-Düngen 884,0 Ringen 76 12 2

232 Helmke, Herbert 297,0

234 Höppner, Markus 294,0

233 Burmester, Hans-Otto 293,0

3  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 882,0 Ringen 72 18

175 Förster, Lothar 295,0

174 Werner, Hubert 295,0

176 Bannasch, Uwe 292,0

4  18064 KKSV Sehlde/Leine 882,0 Ringen 72 18

204 Opitz, Armin 297,0

203 Salewsky, Erhard 293,0

205 Moyzeschewitz, Rolf 292,0

5  18052 SV Oedelum v. 1929 869,0 Ringen 62 25 3

206 Gerdes, Erich 294,0

207 Hollberg, Werner 289,0

208 Monecke, Roland 286,0

6  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 867,0 Ringen 63 23 3 1

202 Lehne, Ansgar 297,0

201 Stollberg, Franz-Joachim 293,0

200 Straßer, Dagmar 277,0

7  18034 Damengruppe HSG 866,0 Ringen 57 32 1

8  18061 SV Sarstedt v. 1951 864,0 Ringen 54 36

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

 299
Stand: 13.03.2016 20:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 141 Lampe, Wilfred  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 100,0 100,0 99,0 299,0

eKMR

2 178 Strehling, Holger  18019 SV Groß u. Klein Escherde 99,0 99,0 100,0 298,0

3 232 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen 99,0 99,0 99,0 297,0

4 204 Opitz, Armin  18064 KKSV Sehlde/Leine 100,0 98,0 99,0 297,0

5 202 Lehne, Ansgar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 99,0 100,0 98,0 297,0

6 174 Werner, Hubert  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 96,0 100,0 99,0 295,0

7 175 Förster, Lothar  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 99,0 98,0 98,0 295,0

8 206 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum v. 1929 100,0 96,0 98,0 294,0

9 234 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen 99,0 98,0 97,0 294,0

10 201 Stollberg, Franz-Joachim  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 98,0 97,0 98,0 293,0

11 203 Salewsky, Erhard  18064 KKSV Sehlde/Leine 98,0 98,0 97,0 293,0
12 233 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen 100,0 96,0 97,0 293,0

13 176 Bannasch, Uwe  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 97,0 98,0 97,0 292,0

14 205 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKSV Sehlde/Leine 98,0 98,0 96,0 292,0
15 140 Räbiger, Bernd  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 97,0 96,0 96,0 289,0

16 207 Hollberg, Werner  18052 SV Oedelum v. 1929 98,0 96,0 95,0 289,0
17 208 Monecke, Roland  18052 SV Oedelum v. 1929 97,0 93,0 96,0 286,0

18 209 Beer, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 93,0 94,0 95,0 282,0

19 180 Grondkowski, Wolfgang G...  18028 Schießabt. DJK Bl.-W. Hildesheim 94,0 93,0 95,0 282,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

200 Straßer, Dagmar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 93,0 94,0 90,0 277,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

 295
Stand: 13.03.2016 20:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 177 Elsner, Gabriele  18019 SV Groß u. Klein Escherde 99,0 100,0 100,0 299,0

KMR

2 163 Lampe, Doris  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 100,0 98,0 100,0 298,0

3 179 Svensson, Angelika  18003 SGes Barnten v. 1967 98,0 97,0 100,0 295,0

4 211 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt v. 1951 98,0 96,0 98,0 292,0

5 199 Raedel, Iris  18034 Damengruppe HSG 96,0 98,0 97,0 291,0

6 210 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt v. 1951 98,0 95,0 97,0 290,0

7 198 Brandes, Angelika  18034 Damengruppe HSG 94,0 97,0 97,0 288,0

8 197 Liepelt, Rosemarie  18034 Damengruppe HSG 98,0 95,0 94,0 287,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:07 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 194 Kellner, Alfred  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 97,0 100,0 99,0 296,0

2 191 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 98,0 99,0 99,0 296,0

3 184 Breitenbach, Erhard  18025 SV Heinde v. 1979 97,0 98,0 99,0 294,0

4 190 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum v. 1929 98,0 98,0 97,0 293,0

5 192 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt v. 1951 99,0 99,0 93,0 291,0

6 185 Sporleder, Heinz  18025 SV Heinde v. 1979 92,0 93,0 93,0 278,0

7 195 Wolpers, Josef  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 92,0 91,0 93,0 276,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.82

Luftgewehr-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 13.03.2016 19:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 893,0 Ringen 83 7

223 Meyer, Birgit 299,0

59 Meyer, Guntbert 297,0

222 Winnecke, Bibiana 297,0

2  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 888,0 Ringen 78 12

215 Weise, Rainer 299,0

213 Gückel, Dieter 296,0

212 Jänisch, Claus 293,0

3  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 886,0 Ringen 76 14

219 Thiel, Diana 297,0

221 Krüger, Regina 296,0

220 Krüger, Dirk 293,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 18033 Hildesheimer SGes v. 1367 863,0 Ringen 56 31 3

165 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 295,0

227 Gebke, Thomas 287,0

164 MacDonald, Gordon 281,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.82

Luftgewehr-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:08 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 215 Weise, Rainer  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 100,0 100,0 99,0 299,0

2 59 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt v. 1951 100,0 98,0 99,0 297,0

3 213 Gückel, Dieter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 98,0 99,0 99,0 296,0

4 217 Schmischke, Frank  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 98,0 98,0 99,0 295,0

5 165 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 99,0 98,0 98,0 295,0

6 138 Lindner, Detlef  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 98,0 100,0 97,0 295,0

7 220 Krüger, Dirk  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 97,0 97,0 99,0 293,0

8 212 Jänisch, Claus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 97,0 99,0 97,0 293,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

227 Gebke, Thomas  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 95,0 97,0 95,0 287,0

164 MacDonald, Gordon  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 91,0 95,0 95,0 281,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.83

Luftgewehr-Auflage Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:09 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 223 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt v. 1951 100,0 100,0 99,0 299,0

2 224 Böcker, Iris  18064 KKSV Sehlde/Leine 99,0 100,0 99,0 298,0

3 222 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt v. 1951 98,0 99,0 100,0 297,0

4 219 Thiel, Diana  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 98,0 100,0 99,0 297,0

5 225 Bettels, Marion  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 100,0 99,0 98,0 297,0

6 221 Krüger, Regina  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 100,0 99,0 97,0 296,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 13.03.2016 20:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 950,6 Ringen 86 4

2071 Beer, Ulrich 319,6

2072 Wischnewski, Regina 316,3

2074 Sauer, Joachim 314,7

2  18064 KKSV Sehlde/Leine I 948,5 Ringen 85 5

2079 Opitz, Armin 318,3

2078 Salewsky, Erhard 316,7

2080 Moyzeschewitz, Rolf 313,5

3  18020 SV v. 1951 Gr.-Förste 947,6 Ringen 86 4

2086 Werner, Hubert 317,8

2085 Werner, Ilona 316,5

2084 Stibbe, Ursula 313,3

4  18064 KKSV Sehlde/Leine II 940,9 Ringen 83 7

2087 Grudzinski, Michael 315,1

2088 Menzel, Manfred 314,7

2090 Opitz, Birgit 311,1

5  18018 SV Gr.-Düngen 940,3 Ringen 84 6

2131 Helmke, Herbert 316,7

2132 Burmester, Hans-Otto 313,2

2133 Höppner, Markus 310,4

6  18052 SV Oedelum v. 1929 935,9 Ringen 80 10

2067 Gerdes, Erich 313,9

2069 Hullin, Thomas 311,5

2068 Hollberg, Werner 310,5

7  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 934,5 Ringen 78 12

8  18034 Damengruppe HSG 924,2 Ringen 76 13 1

9  18067 SV Sorsum v. 1847 918,5 Ringen 66 23 1

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren A Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:24 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2071 Beer, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 106,8 105,7 107,1 319,6

2 2079 Opitz, Armin  18064 KKSV Sehlde/Leine I 106,6 105,6 106,1 318,3

3 2086 Werner, Hubert  18020 SV v. 1951 Gr.-Förste 106,1 105,4 106,3 317,8

4 2078 Salewsky, Erhard  18064 KKSV Sehlde/Leine I 105,8 105,2 105,7 316,7

5 2131 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen 105,2 106,3 105,2 316,7

6 2087 Grudzinski, Michael  18064 KKSV Sehlde/Leine II 105,2 105,1 104,8 315,1

7 2074 Sauer, Joachim  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,4 104,0 106,3 314,7

8 2089 Bonacker-Schüter, Bernh...  18068 TuS v. 1908 Wehmingen 104,1 105,3 105,3 314,7

9 2088 Menzel, Manfred  18064 KKSV Sehlde/Leine II 105,8 104,3 104,6 314,7

10 2093 Bannasch, Uwe  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 104,9 103,0 106,1 314,0

11 2075 Badurczyk, Paul  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 103,6 105,3 105,1 314,0
12 2097 Köhler, Kunibert  18067 SV Sorsum v. 1847 104,1 103,4 106,4 313,9

13 2067 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum v. 1929 105,1 103,6 105,2 313,9

14 2080 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKSV Sehlde/Leine I 104,2 104,5 104,8 313,5
15 2100 Strehling, Holger  18019 SV Groß u. Klein Escherde 105,6 104,8 102,9 313,3

16 2132 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen 103,4 105,2 104,6 313,2
17 2077 Lehne, Ansgar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 104,6 102,3 104,6 311,5

18 2069 Hullin, Thomas  18052 SV Oedelum v. 1929 104,1 105,3 102,1 311,5

19 2068 Hollberg, Werner  18052 SV Oedelum v. 1929 102,0 104,6 103,9 310,5
20 2133 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen 103,9 103,3 103,2 310,4

21 2095 Grondkowski, Wolfgang G...  18028 Schießabt. DJK Bl.-W. Hildesheim 102,6 104,9 102,9 310,4

22 2094 Schmieden, Hilmar  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 103,7 101,8 104,5 310,0
23 2101 Wilk, Dieter  18014 KKS Giften 102,1 102,7 103,8 308,6

24 2096 Kohl, Alexander  18067 SV Sorsum v. 1847 97,4 102,1 102,8 302,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2076 Straßer, Dagmar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 103,2 101,9 103,9 309,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen A Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:24 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2085 Werner, Ilona  18020 SV v. 1951 Gr.-Förste 103,9 105,0 107,6 316,5

2 2073 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,9 105,5 105,9 316,3

3 2072 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt v. 1951 106,1 106,0 104,2 316,3

4 2084 Stibbe, Ursula  18020 SV v. 1951 Gr.-Förste 103,8 105,4 104,1 313,3

5 2090 Opitz, Birgit  18064 KKSV Sehlde/Leine II 104,2 105,0 101,9 311,1

6 2137 Brandes, Angelika  18034 Damengruppe HSG 105,3 103,2 101,5 310,0

7 2099 Elsner, Gabriele  18019 SV Groß u. Klein Escherde 103,6 103,3 102,9 309,8

8 2091 Grudzinski, Isolde  18064 KKSV Sehlde/Leine 102,9 103,3 103,4 309,6

9 2082 Beyer, Cornelia  18034 Damengruppe HSG 105,0 99,2 103,8 308,0

10 2102 Schwenke, Andrea  18014 KKS Giften 102,3 101,0 102,9 306,2

11 2098 Köhler, Ulrike  18067 SV Sorsum v. 1847 99,4 99,8 103,1 302,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2083 Raedel, Iris  18034 Damengruppe HSG 101,5 102,6 102,1 306,2

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.72

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 13.03.2016 20:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 941,8 Ringen 80 9 1

2019 Döring, Klaus 315,9

2020 Kuhnert, Anita 313,1

2021 Werner, Ulrich 312,8

2  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 939,0 Ringen 82 6 2

2002 Meier, Walter 315,5

2003 Gabloffsky, Werner 313,0

2004 Wilke, Cord 310,5

3  18052 SV Oedelum v. 1929 931,3 Ringen 75 15

2015 Bartels, Dieter 312,2

2014 Bartelt, Rolf 310,6

2016 Czerwinski, Peter 308,5

4  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 930,1 Ringen 77 13

2022 Richardt, Hans Jürgen 311,2

2024 Müller, Joachim 310,7

2023 Brauckmann, Manfred 308,2

5  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 928,6 Ringen 74 16

2005 Fischer, Hans-Henning 313,4

2006 Warmbold, Ernst 308,0

2007 Siegmund, Friedel 307,2

6  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 926,3 Ringen 68 22

2009 Kellner, Alfred 313,4

2008 Wolpers, Josef 308,7

2010 Danielzik, Klemens 304,2

7  18028 Schießabt. DJK Bl.-W. Hildesheim 923,9 Ringen 72 13 5

8  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 922,3 Ringen 70 19 1

9  18042 KKS Holle v. 1930 911,0 Ringen 59 28 3

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:24 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2029 Svensson, Rolf  18003 SGes Barnten v. 1967 107,1 105,8 105,6 318,5

2 2019 Döring, Klaus  18061 SV Sarstedt v. 1951 103,9 106,3 105,7 315,9

3 2012 Vollmer, Bernward  18028 Schießabt. DJK Bl.-W. Hildesheim 104,9 105,0 105,0 314,9

4 2001 Bein, Günter  18007 KKSV Bodenburg 104,2 104,1 105,5 313,8

5 2130 Ziegenbein, Heinz-Georg  18018 SV Gr.-Düngen 104,0 105,4 104,1 313,5

6 2017 Möckel, Otto  18052 SV Oedelum v. 1929 104,1 105,1 101,4 310,6

7 2011 Schaefer, Klaus  18028 Schießabt. DJK Bl.-W. Hildesheim 100,3 104,2 105,2 309,7

8 2006 Warmbold, Ernst  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 101,6 104,2 102,2 308,0

9 2031 Hilty, Rudi  18064 KKSV Sehlde/Leine 104,1 101,6 102,1 307,8

10 2007 Siegmund, Friedel  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 101,8 104,4 101,0 307,2

11 2010 Danielzik, Klemens  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 101,8 98,9 103,5 304,2
12 2037 Hinzmann, Manfred  18042 KKS Holle v. 1930 101,3 101,0 99,7 302,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2025 Richardt, Adelheid  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 104,8 105,4 104,8 315,0

2 2027 Gentemann, Illika  18034 Damengruppe HSG 105,6 104,5 104,4 314,5

3 2020 Kuhnert, Anita  18061 SV Sarstedt v. 1951 106,0 102,4 104,7 313,1

4 2034 Stöbener, Christa  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 104,2 102,7 104,0 310,9

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2002 Meier, Walter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 104,7 104,8 106,0 315,5

2 2009 Kellner, Alfred  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 104,8 102,7 105,9 313,4

3 2005 Fischer, Hans-Henning  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 105,4 103,7 104,3 313,4

4 2003 Gabloffsky, Werner  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 103,3 104,4 105,3 313,0

5 2021 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,4 103,8 104,6 312,8

6 2015 Bartels, Dieter  18052 SV Oedelum v. 1929 103,9 105,2 103,1 312,2

7 2022 Richardt, Hans Jürgen  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 104,7 104,0 102,5 311,2

8 2024 Müller, Joachim  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 105,7 102,5 102,5 310,7

9 2014 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum v. 1929 101,9 104,4 104,3 310,6

10 2004 Wilke, Cord  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 100,2 105,3 105,0 310,5

11 2008 Wolpers, Josef  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 101,2 104,7 102,8 308,7
12 2016 Czerwinski, Peter  18052 SV Oedelum v. 1929 103,0 101,8 103,7 308,5

13 2018 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,1 102,4 101,7 308,2

14 2030 Groth, Helmut  18059 SGes Salzdetfurth 1887 104,4 103,4 99,3 307,1
15 2032 Ritter, Bodo  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 102,6 100,7 102,8 306,1

16 2033 Bastong, Alfred  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 100,5 104,2 100,6 305,3
17 2035 Winter, Manfred  18042 KKS Holle v. 1930 100,2 101,7 103,1 305,0

18 2036 Busch, Hans-Peter  18042 KKS Holle v. 1930 100,8 101,7 101,5 304,0

19 2013 Machmer, Bernard  18028 Schießabt. DJK Bl.-W. Hildesheim 99,4 99,6 100,3 299,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2023 Brauckmann, Manfred  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 102,9 103,1 102,2 308,2

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.82

Luftgewehr sitzend Auflage Altersklasse Auflage Seite: 1

Stand: 13.03.2016 20:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 949,9 Ringen 87 3

2041 Gückel, Dieter 318,9

2042 Jänisch, Claus 316,1

2043 Gude, Klaus 314,9

2  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 947,3 Ringen 86 4

2054 Thiel, Diana 318,3

2055 Krüger, Regina 316,9

2056 Krüger, Dirk 312,1

3  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 947,1 Ringen 86 4

2049 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 316,7

2050 Gebke, Thomas 315,7

2048 MacDonald, Gordon 314,7

4  18061 SV Sarstedt v. 1951 947,0 Ringen 87 3

2061 Meyer, Birgit 315,8

2062 Winnecke, Bibiana 315,7

2060 Meyer, Guntbert 315,5

5  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 942,6 Ringen 85 5

2044 Weise, Rainer 317,2

2045 Schmischke, Frank 315,8

2047 Brinkmann, Dirk 309,6

6  18052 SV Oedelum v. 1929 924,1 Ringen 73 16 1

2057 Spitzbart, Martin 308,8

2058 Brosig, Uwe 308,3

2059 Klaar, Gerwin 307,0

7  18014 KKS Giften 908,1 Ringen 56 32 2

8  18020 SV v. 1951 Gr.-Förste 622,3 Ringen 55 5

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.82

Luftgewehr sitzend Auflage Altersklasse Auflage Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:27 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2041 Gückel, Dieter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 106,5 106,1 106,3 318,9

2 2044 Weise, Rainer  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 105,8 106,1 105,3 317,2

3 2049 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 105,8 105,6 105,3 316,7

4 2042 Jänisch, Claus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 104,9 104,7 106,5 316,1

5 2045 Schmischke, Frank  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 104,9 105,8 105,1 315,8

6 2060 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt v. 1951 105,2 105,6 104,7 315,5

7 2043 Gude, Klaus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 105,4 105,4 104,1 314,9

8 2048 MacDonald, Gordon  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 104,4 105,1 105,2 314,7

9 2056 Krüger, Dirk  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 103,9 103,2 105,0 312,1

10 2047 Brinkmann, Dirk  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen II 103,5 103,1 103,0 309,6

11 2057 Spitzbart, Martin  18052 SV Oedelum v. 1929 102,2 103,5 103,1 308,8
12 2058 Brosig, Uwe  18052 SV Oedelum v. 1929 103,3 103,2 101,8 308,3

13 2059 Klaar, Gerwin  18052 SV Oedelum v. 1929 101,6 101,4 104,0 307,0

14 2052 Pape, Thomas  18014 KKS Giften 102,7 99,8 103,3 305,8
15 2051 Pape, Stephan  18014 KKS Giften 100,0 99,0 103,1 302,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2050 Gebke, Thomas  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 105,1 105,4 105,2 315,7

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.83

Luftgewehr sitzend Auflage Damen Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:27 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2054 Thiel, Diana  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 106,6 105,9 105,8 318,3

2 2055 Krüger, Regina  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 105,8 105,5 105,6 316,9

3 2063 Böcker, Iris  18064 KKSV Sehlde/Leine 105,6 105,6 105,2 316,4

4 2061 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,8 105,7 105,3 315,8

5 2062 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt v. 1951 105,7 105,6 104,4 315,7

6 2065 Bettels, Marion  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 104,6 105,9 105,1 315,6

7 2039 Hersel, Bernadette  18020 SV v. 1951 Gr.-Förste 103,6 105,3 104,7 313,6

8 2064 Salewsky, Susanne  18064 KKSV Sehlde/Leine 103,9 102,9 103,4 310,2

9 2038 Dammeyer, Sabine  18020 SV v. 1951 Gr.-Förste 103,2 102,2 103,3 308,7

10 2053 Wilk, Kerstin  18014 KKS Giften 103,9 101,7 94,6 300,2

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Auflage 100m Senioren A Seite: 1

Stand: 13.03.2016 20:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 887,0 Ringen 77 13

1029 Lampe, Wilfred 298,0

1028 Lampe, Doris 297,0

1030 Räbiger, Bernd 292,0

2  18052 SV Oedelum v. 1929 884,0 Ringen 75 14 1

1032 Strehling, Holger 297,0

1033 Hollberg, Werner 295,0

1031 Gerdes, Erich 292,0

3  18061 SV Sarstedt v. 1951 878,0 Ringen 77 12

1042 Wischnewski, Regina 298,0

1043 Meyer, Alina 295,0

1040 Beer, Ulrich 285,0

4  18034 Damengruppe HSG 871,0 Ringen 64 23 3

1037 Liepelt, Rosemarie 296,0

1038 Brandes, Angelika 289,0

1136 Beyer, Cornelia 286,0

5  18018 SV Gr.-Düngen 853,0 Ringen 61 27

1153 Helmke, Herbert 294,0

1154 Burmester, Hans-Otto 289,0

1155 Höppner, Markus 270,0

6  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 280,0 Ringen 13 14 3

1034 Siehs, Annerose 280,0

1036 Schmidt, Eckard 0,0

1035 Schmidt, Gitta 0,0

7  18015 SV Gleidingen v. 1928 0,0 Ringen

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Auflage 100m Senioren A Seite: 1

 295
Stand: 13.03.2016 20:45 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1029 Lampe, Wilfred  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 100,0 100,0 98,0 298,0

KMR

2 1032 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum v. 1929 98,0 99,0 100,0 297,0

3 1033 Hollberg, Werner  18052 SV Oedelum v. 1929 99,0 96,0 100,0 295,0

4 1153 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen 99,0 99,0 96,0 294,0

5 1026 Förster, Lothar  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 96,0 98,0 98,0 292,0

6 1030 Räbiger, Bernd  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 97,0 98,0 97,0 292,0

7 1027 Bannasch, Uwe  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 99,0 96,0 97,0 292,0

8 1031 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum v. 1929 98,0 99,0 95,0 292,0

9 1013 Lehne, Ansgar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 96,0 97,0 97,0 290,0

10 1154 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen 95,0 97,0 97,0 289,0

11 1040 Beer, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 88,0 98,0 99,0 285,0
12 1155 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen 78,0 96,0 96,0 270,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Auflage 100m Seniorinnen A Seite: 1

 298
Stand: 13.03.2016 20:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1042 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt v. 1951 100,0 98,0 100,0 298,0

eKMR

2 1028 Lampe, Doris  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 99,0 98,0 100,0 297,0

3 1037 Liepelt, Rosemarie  18034 Damengruppe HSG 99,0 98,0 99,0 296,0

4 1043 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt v. 1951 99,0 97,0 99,0 295,0

5 1038 Brandes, Angelika  18034 Damengruppe HSG 96,0 95,0 98,0 289,0

6 1136 Beyer, Cornelia  18034 Damengruppe HSG 91,0 98,0 97,0 286,0

7 1034 Siehs, Annerose  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 90,0 92,0 98,0 280,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Auflage 100m Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1009 Möckel, Otto  18052 SV Oedelum v. 1929 99,0 100,0 100,0 299,0

2 1010 Döring, Klaus  18061 SV Sarstedt v. 1951 98,0 94,0 99,0 291,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.82

KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 13.03.2016 20:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 896,0 Ringen 86 4

1015 Meyer, Birgit 299,0

1014 Meyer, Guntbert 299,0

1016 Winnecke, Bibiana 298,0

2  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 886,0 Ringen 76 14

1003 Krüger, Regina 299,0

1001 Lindner, Detlef 296,0

1002 Krüger, Dirk 291,0

3  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 873,0 Ringen 72 17

1023 Jänisch, Claus 293,0

1025 Gückel, Dieter 292,0

1020 Weise, Rainer 288,0

4  18052 SV Oedelum v. 1929 835,0 Ringen 44 36 8 1

1005 Spitzbart, Martin 286,0

1006 Brosig, Uwe 276,0

1004 Klaar, Gerwin 273,0

5  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 579,0 Ringen 40 19 1

1140 MacDonald, Gordon 290,0

1018 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 289,0

1019 Gebke, Thomas 0,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.82

KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1014 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt v. 1951 100,0 100,0 99,0 299,0

2 1001 Lindner, Detlef  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 99,0 99,0 98,0 296,0

3 1023 Jänisch, Claus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 96,0 99,0 98,0 293,0

4 1025 Gückel, Dieter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 94,0 99,0 99,0 292,0

5 1021 Schmischke, Frank  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 97,0 99,0 96,0 292,0

6 1002 Krüger, Dirk  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 99,0 96,0 96,0 291,0

7 1018 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 97,0 94,0 98,0 289,0

8 1020 Weise, Rainer  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen I 100,0 99,0 89,0 288,0

9 1005 Spitzbart, Martin  18052 SV Oedelum v. 1929 93,0 97,0 96,0 286,0

10 1006 Brosig, Uwe  18052 SV Oedelum v. 1929 91,0 91,0 94,0 276,0

11 1004 Klaar, Gerwin  18052 SV Oedelum v. 1929 95,0 93,0 85,0 273,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1140 MacDonald, Gordon  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 96,0 95,0 99,0 290,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.83

KK-Auflage 100m Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1015 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt v. 1951 99,0 100,0 100,0 299,0

2 1003 Krüger, Regina  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 100,0 100,0 99,0 299,0

3 1016 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt v. 1951 99,0 100,0 99,0 298,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren A Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:14 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 64 Hanke, Hans-Peter  18061 SV Sarstedt v. 1951 92,0 92,0 92,0 276,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:15 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 69 Salzer, Ruth  18061 SV Sarstedt v. 1951 79,0 84,0 76,0 239,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.82

Luftpistole Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2016 20:16 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 59 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt v. 1951 94,0 94,0 92,0 280,0

2 61 Sieling, Frank-Michael  18006 SV zu Bockenem v. 1871 87,0 95,0 90,0 272,0

3 60 Imholz, Holger  18006 SV zu Bockenem v. 1871 86,0 89,0 89,0 264,0

4 62 Knackstedt, Rolf  18028 Schießabt. DJK Bl.-W. Hildesheim 90,0 89,0 83,0 262,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK - 100 m Herren• Seite: 1

 888,0
Stand: 16.04.2016 20:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 I 859,0 Ringen 54 31 5

1089 Borchers, Henrik 290,0

1088 Lampe, Jan 286,0

1090 Feldhaus, Carsten 283,0

2  18061 SV Sarstedt v. 1951 834,0 Ringen 44 31 11 3 1

1106 Heitsch, Patrick 283,0

1108 Stanke, Dmitrij 282,0

1107 Nickel, Nicolas 269,0

3  18002 Schützenklub Algermissen 760,0 Ringen 24 29 18 12 3

1092 Niemeyer, Markus 270,0

1091 Niemeyer, Frank 245,0

1093 Paasche, Nico 245,0

4  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 II 553,0 Ringen 21 31 8

1087 Schugk, Kevin 280,0

1086 Lampe, Ralph 273,0

1085 Stiehl, Timo 0,0

5  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 0,0 Ringen

1120 Hagemann, Scott 0,0

1121 Hagemann jun., Andreas 0,0

1122 Klapprott, Marvin 0,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.40

KK - 100 m Junioren A Seite: 1

 298
Stand: 16.04.2016 20:40 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1106 Heitsch, Patrick  18061 SV Sarstedt v. 1951 93,0 96,0 94,0 283,0

2 1108 Stanke, Dmitrij  18061 SV Sarstedt v. 1951 93,0 95,0 94,0 282,0

3 1107 Nickel, Nicolas  18061 SV Sarstedt v. 1951 90,0 88,0 91,0 269,0

4 1109 Hennies, Florian  18002 Schützenklub Algermissen 84,0 91,0 86,0 261,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70

KK sitzend Auflage 100m Senioren A Seite: 1

Stand: 16.04.2016 20:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18018 SV Gr.-Düngen 931,9 Ringen 81 9

2131 Helmke, Herbert 312,9

2133 Höppner, Markus 310,4

2132 Burmester, Hans-Otto 308,6

2  18052 SV Oedelum v. 1929 930,5 Ringen 80 9 1

2106 Strehling, Holger 312,3

2067 Gerdes, Erich 311,3

2139 Monecke, Roland 306,9

3  18061 SV Sarstedt v. 1951 929,2 Ringen 72 18

2072 Wischnewski, Regina 313,3

2071 Beer, Ulrich 308,8

2073 Meyer, Alina 307,1

4  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 927,8 Ringen 77 13

2109 Werner, Hubert 313,6

2108 Werner, Ilona 307,7

2107 Förster, Lothar 306,5

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70

KK sitzend Auflage 100m Senioren A Seite: 1

 0
Stand: 16.04.2016 20:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2109 Werner, Hubert  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 105,6 104,7 103,3 313,6

2 2131 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen 104,9 103,9 104,1 312,9

3 2077 Lehne, Ansgar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 104,1 104,5 104,1 312,7

4 2106 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum v. 1929 104,2 104,6 103,5 312,3

5 2126 Maneke, Peter  18015 SV Gleidingen v. 1928 102,0 104,5 105,6 312,1

6 2067 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum v. 1929 102,6 104,5 104,2 311,3

7 2133 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen 102,8 104,0 103,6 310,4

8 2094 Schmieden, Hilmar  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 103,7 103,5 102,0 309,2

9 2071 Beer, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 103,6 104,4 100,8 308,8

10 2132 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen 103,2 103,4 102,0 308,6

11 2139 Monecke, Roland  18052 SV Oedelum v. 1929 101,2 103,6 102,1 306,9
12 2134 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen 104,7 101,3 100,7 306,7

13 2107 Förster, Lothar  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 102,4 102,9 101,2 306,5

14 2127 Lovas, Gabor  18015 SV Gleidingen v. 1928 101,9 101,9 102,0 305,8
15 2115 Steingraeber, Martin  18015 SV Gleidingen v. 1928 99,3 102,7 98,9 300,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2093 Bannasch, Uwe  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 101,5 100,0 101,1 302,6

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.71

KK sitzend Auflage 100m Seniorinnen A Seite: 1

 0
Stand: 16.04.2016 20:47 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2070 Beer, Manuela  18061 SV Sarstedt v. 1951 103,6 103,5 104,1 311,2

2 2108 Werner, Ilona  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 101,3 103,2 103,2 307,7

3 2073 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt v. 1951 102,7 101,8 102,6 307,1

4 2138 Maneke, Andrea  18015 SV Gleidingen v. 1928 99,4 102,8 101,5 303,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2072 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,0 103,2 106,1 313,3

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.72

KK sitzend Auflage 100m Senioren B Seite: 1

Stand: 16.04.2016 20:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 I 925,3 Ringen 71 19

2020 Kuhnert, Anita 311,4

2019 Döring, Klaus 307,8

2021 Werner, Ulrich 306,1

2  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 922,7 Ringen 73 17

2007 Siegmund, Friedel 308,4

2006 Warmbold, Ernst 307,9

2002 Meier, Walter 306,4

3  18052 SV Oedelum v. 1929 913,2 Ringen 60 29 1

2016 Czerwinski, Peter 305,7

2014 Bartelt, Rolf 304,4

2015 Bartels, Dieter 303,1

4  18061 SV Sarstedt v. 1951 II 908,6 Ringen 56 31 3

2104 Konrad, Ernst-Robert 304,9

2105 Sauer, Walter 302,3

2018 Hampel, Volker 301,4

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.72

KK sitzend Auflage 100m Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 16.04.2016 20:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2017 Möckel, Otto  18052 SV Oedelum v. 1929 103,6 105,0 103,7 312,3

2 2007 Siegmund, Friedel  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 101,9 102,1 104,4 308,4

3 2006 Warmbold, Ernst  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 102,1 103,5 102,3 307,9

4 2019 Döring, Klaus  18061 SV Sarstedt v. 1951 I 102,9 100,6 104,3 307,8

5 2130 Ziegenbein, Heinz-Georg  18018 SV Gr.-Düngen 103,0 102,3 102,0 307,3

6 2104 Konrad, Ernst-Robert  18061 SV Sarstedt v. 1951 II 103,0 100,7 101,2 304,9

7 2105 Sauer, Walter  18061 SV Sarstedt v. 1951 II 102,8 100,2 99,3 302,3

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.73

KK sitzend Auflage 100m Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 16.04.2016 20:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2020 Kuhnert, Anita  18061 SV Sarstedt v. 1951 I 104,0 103,0 104,4 311,4

2 2027 Gentemann, Illika  18034 Damengruppe HSG 103,9 103,4 103,4 310,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2034 Stöbener, Christa  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 101,0 102,0 101,0 304,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74

KK sitzend Auflage 100m Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 16.04.2016 20:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2009 Kellner, Alfred  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 103,1 103,9 105,9 312,9

2 2002 Meier, Walter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 101,8 101,7 102,9 306,4

3 2021 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 I 102,0 103,0 101,1 306,1

4 2016 Czerwinski, Peter  18052 SV Oedelum v. 1929 103,1 101,6 101,0 305,7

5 2014 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum v. 1929 97,9 103,9 102,6 304,4

6 2015 Bartels, Dieter  18052 SV Oedelum v. 1929 101,3 102,0 99,8 303,1

7 2018 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt v. 1951 II 97,7 100,4 103,3 301,4

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.82

KK sitzend Auflage 100m Altersklasse Auflage Seite: 1

Stand: 16.04.2016 20:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 939,9 Ringen 85 5

2061 Meyer, Birgit 315,3

2060 Meyer, Guntbert 314,5

2062 Winnecke, Bibiana 310,1

2  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 929,8 Ringen 76 14

2042 Jänisch, Claus 311,8

2043 Gude, Klaus 311,0

2041 Gückel, Dieter 307,0

3  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 928,6 Ringen 77 12 1

2056 Krüger, Dirk 313,0

2055 Krüger, Regina 309,0

2136 Reckewell, Arnold 306,6

4  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 913,7 Ringen 69 19 2

2050 Gebke, Thomas 307,5

2048 MacDonald, Gordon 304,9

2049 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 301,3

5  18015 SV Gleidingen v. 1928 II 911,3 Ringen 66 23 1

2114 Lüddecke, Matthias 308,1

2116 Rohrbach, Bernd 302,9

2113 Caspari, Marco 300,3

6  18015 SV Gleidingen v. 1928 IV 865,2 Ringen 43 27 14 6

2117 Caspari, Marion 301,2

2119 Rohrbach, Iris 292,1

2118 Lorenz, Iris 271,9

7  18015 SV Gleidingen v. 1928 I 616,2 Ringen 54 6

8  18015 SV Gleidingen v. 1928 III 615,4 Ringen 54 6

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.82

KK sitzend Auflage 100m Altersklasse Auflage Seite: 1

 0
Stand: 16.04.2016 20:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2060 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,4 105,4 104,7 314,5

2 2056 Krüger, Dirk  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 104,4 103,2 105,4 313,0

3 2042 Jänisch, Claus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 104,5 104,5 102,8 311,8

4 2043 Gude, Klaus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 103,1 103,2 104,7 311,0

5 2114 Lüddecke, Matthias  18015 SV Gleidingen v. 1928 II 103,9 100,9 103,3 308,1

6 2050 Gebke, Thomas  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 101,9 103,6 102,0 307,5

7 2041 Gückel, Dieter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 103,9 101,0 102,1 307,0

8 2136 Reckewell, Arnold  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 101,2 102,7 102,7 306,6

9 2111 Lorenz, Bernd  18015 SV Gleidingen v. 1928 I 103,0 100,8 102,4 306,2

10 2048 MacDonald, Gordon  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 102,4 100,7 101,8 304,9

11 2116 Rohrbach, Bernd  18015 SV Gleidingen v. 1928 II 103,4 99,0 100,5 302,9
12 2049 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 100,1 101,0 100,2 301,3

13 2113 Caspari, Marco  18015 SV Gleidingen v. 1928 II 98,5 100,7 101,1 300,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2110 Laber, Victor  18015 SV Gleidingen v. 1928 I 104,0 103,0 103,0 310,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.83

KK sitzend Auflage 100m Damen Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 16.04.2016 20:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2061 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,7 106,4 104,2 315,3

2 2135 Richter, Mariola  18018 SV Gr.-Düngen 103,7 104,0 104,0 311,7

3 2062 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt v. 1951 103,8 102,4 103,9 310,1

4 2055 Krüger, Regina  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 102,5 104,6 101,9 309,0

5 2122 Zbikowski, Ursula  18015 SV Gleidingen v. 1928 III 102,5 101,7 102,2 306,4

6 2117 Caspari, Marion  18015 SV Gleidingen v. 1928 IV 99,2 99,8 102,2 301,2

7 2119 Rohrbach, Iris  18015 SV Gleidingen v. 1928 IV 92,1 99,7 100,3 292,1

8 2118 Lorenz, Iris  18015 SV Gleidingen v. 1928 IV 93,9 83,7 94,3 271,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2120 Laber, Lilli  18015 SV Gleidingen v. 1928 III 103,0 103,0 103,0 309,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Auflage 50m Senioren A Seite: 1

Stand: 17.04.2016 20:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 863,0 Ringen 56 31 3

1029 Lampe, Wilfred 290,0

1028 Lampe, Doris 287,0

1030 Räbiger, Bernd 286,0

2  18052 SV Oedelum v. 1929 855,0 Ringen 51 33 6

1032 Strehling, Holger 288,0

1033 Hollberg, Werner 284,0

1031 Gerdes, Erich 283,0

3  18018 SV Gr.-Düngen 845,0 Ringen 48 29 13

1153 Helmke, Herbert 291,0

1155 Höppner, Markus 283,0

1154 Burmester, Hans-Otto 271,0

4  18061 SV Sarstedt v. 1951 845,0 Ringen 45 35 10

1040 Beer, Ulrich 287,0

1042 Wischnewski, Regina 285,0

1043 Meyer, Alina 273,0

5  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 820,0 Ringen 27 50 10 2 1

1035 Schmidt, Gitta 279,0

1036 Schmidt, Eckard 273,0

1034 Siehs, Annerose 268,0

6  18034 Damengruppe HSG 809,0 Ringen 31 39 17 1

1038 Brandes, Angelika 277,0

1037 Liepelt, Rosemarie 273,0

1136 Beyer, Cornelia 259,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Auflage 50m Senioren A Seite: 1

 289
Stand: 17.04.2016 20:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1153 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen 96,0 99,0 96,0 291,0

KMR

2 1032 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum v. 1929 99,0 94,0 95,0 288,0

3 1040 Beer, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 97,0 94,0 96,0 287,0

4 1030 Räbiger, Bernd  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 95,0 96,0 95,0 286,0

5 1033 Hollberg, Werner  18052 SV Oedelum v. 1929 95,0 94,0 95,0 284,0

6 1013 Lehne, Ansgar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 95,0 97,0 92,0 284,0

7 1155 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen 91,0 96,0 96,0 283,0

8 1031 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum v. 1929 96,0 95,0 92,0 283,0

9 1026 Förster, Lothar  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 90,0 90,0 95,0 275,0

10 1036 Schmidt, Eckard  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 92,0 89,0 92,0 273,0

11 1138 Stollberg, Franz-Joachim  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 87,0 97,0 89,0 273,0
12 1156 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen 85,0 90,0 92,0 267,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1029 Lampe, Wilfred  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 96,0 98,0 96,0 290,0

1154 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen 89,0 89,0 93,0 271,0
1027 Bannasch, Uwe  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 94,0 84,0 89,0 267,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Auflage 50m Seniorinnen A Seite: 1

 282
Stand: 17.04.2016 20:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1028 Lampe, Doris  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 97,0 94,0 96,0 287,0

KMR

2 1035 Schmidt, Gitta  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 93,0 93,0 93,0 279,0

3 1038 Brandes, Angelika  18034 Damengruppe HSG 94,0 90,0 93,0 277,0

4 1043 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt v. 1951 91,0 94,0 88,0 273,0

5 1037 Liepelt, Rosemarie  18034 Damengruppe HSG 94,0 93,0 86,0 273,0

6 1034 Siehs, Annerose  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 90,0 88,0 90,0 268,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1042 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt v. 1951 96,0 94,0 95,0 285,0

1136 Beyer, Cornelia  18034 Damengruppe HSG 87,0 90,0 82,0 259,0

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Auflage 50m Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1008 Kellner, Alfred  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 97,0 94,0 97,0 288,0

2 1007 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum v. 1929 96,0 93,0 92,0 281,0

3 1139 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 93,0 95,0 90,0 278,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.82

KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 17.04.2016 20:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 859,0 Ringen 53 34 2 1

1014 Meyer, Guntbert 287,0

1015 Meyer, Birgit 286,0

1016 Winnecke, Bibiana 286,0

2  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 857,0 Ringen 50 37 3

1022 Scheiden, Carsten 291,0

1021 Schmischke, Frank 284,0

1020 Weise, Rainer 282,0

3  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 851,0 Ringen 45 41 4

1003 Krüger, Regina 287,0

1002 Krüger, Dirk 286,0

1113 Lindner, Detlef 278,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 18033 Hildesheimer SGes v. 1367 537,0 Ringen 16 30 10 3 1

1018 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 272,0

1140 MacDonald, Gordon 265,0

1019 Gebke, Thomas 0,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.82

KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1022 Scheiden, Carsten  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 97,0 96,0 98,0 291,0

2 1014 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt v. 1951 95,0 95,0 97,0 287,0

3 1002 Krüger, Dirk  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 98,0 95,0 93,0 286,0

4 1021 Schmischke, Frank  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 97,0 95,0 92,0 284,0

5 1020 Weise, Rainer  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 93,0 93,0 96,0 282,0

6 1113 Lindner, Detlef  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 91,0 94,0 93,0 278,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1018 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 92,0 91,0 89,0 272,0

1140 MacDonald, Gordon  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 91,0 86,0 88,0 265,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.83

KK-Auflage 50m Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1003 Krüger, Regina  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 96,0 95,0 96,0 287,0

2 1016 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt v. 1951 93,0 99,0 94,0 286,0

3 1015 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt v. 1951 96,0 98,0 92,0 286,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

KK sitzend Auflage 50m Senioren A Seite: 1

Stand: 17.04.2016 20:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 910,3 Ringen 58 31 1

2070 Beer, Manuela 305,1

2071 Beer, Ulrich 303,2

2073 Meyer, Alina 302,0

2  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 909,1 Ringen 61 25 4

2109 Werner, Hubert 309,2

2093 Bannasch, Uwe 301,1

2108 Werner, Ilona 298,8

3  18018 SV Gr.-Düngen 905,1 Ringen 61 25 4

2131 Helmke, Herbert 312,2

2132 Burmester, Hans-Otto 305,9

2133 Höppner, Markus 287,0

4  18052 SV Oedelum v. 1929 900,7 Ringen 50 37 3

2106 Strehling, Holger 301,2

2068 Hollberg, Werner 301,0

2067 Gerdes, Erich 298,5

5  18015 SV Gleidingen v. 1928 896,2 Ringen 53 30 7

2127 Lovas, Gabor 303,1

2126 Maneke, Peter 303,0

2115 Steingraeber, Martin 290,1

6  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 884,2 Ringen 48 30 8 4

2129 Schmidt, Eckard 302,8

2125 Schmidt, Gitta 302,5

2128 Siehs, Annerose 278,9

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70

KK sitzend Auflage 50m Senioren A Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:42 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2131 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen 103,6 104,8 103,8 312,2

2 2109 Werner, Hubert  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 103,5 101,6 104,1 309,2

3 2077 Lehne, Ansgar  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 99,5 102,8 102,4 304,7

4 2092 Sternal, Martin  18006 SV zu Bockenem v. 1871 101,9 100,9 101,4 304,2

5 2071 Beer, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 100,0 101,8 101,4 303,2

6 2127 Lovas, Gabor  18015 SV Gleidingen v. 1928 101,8 99,0 102,3 303,1

7 2126 Maneke, Peter  18015 SV Gleidingen v. 1928 100,7 102,8 99,5 303,0

8 2129 Schmidt, Eckard  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 101,2 100,2 101,4 302,8

9 2106 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum v. 1929 100,0 101,8 99,4 301,2

10 2068 Hollberg, Werner  18052 SV Oedelum v. 1929 100,5 101,4 99,1 301,0

11 2067 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum v. 1929 99,4 98,5 100,6 298,5
12 2115 Steingraeber, Martin  18015 SV Gleidingen v. 1928 93,8 99,2 97,1 290,1

13 2134 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen 97,4 93,6 96,4 287,4

14 2133 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen 97,2 95,8 94,0 287,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2132 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen 102,1 101,9 101,9 305,9

2093 Bannasch, Uwe  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 99,8 99,1 102,2 301,1

2089 Bonacker-Schüter, Bernha... 18068 TuS v. 1908 Wehmingen 97,9 96,3 100,8 295,0

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71

KK sitzend Auflage 50m Seniorinnen A Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:42 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2070 Beer, Manuela  18061 SV Sarstedt v. 1951 102,1 100,6 102,4 305,1

2 2125 Schmidt, Gitta  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 103,2 100,1 99,2 302,5

3 2073 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt v. 1951 102,9 99,4 99,7 302,0

4 2108 Werner, Ilona  18021 SV Vaterland Gr. Giesen 99,0 101,5 98,3 298,8

5 2128 Siehs, Annerose  18060 Alte SGi v. 1813 zu Sarstedt 91,0 91,0 96,9 278,9

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.72

KK sitzend Auflage 50m Senioren B Seite: 1

Stand: 17.04.2016 20:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 884,4 Ringen 51 29 8 2

2021 Werner, Ulrich 298,6

2019 Döring, Klaus 294,3

2104 Konrad, Ernst-Robert 291,5

2  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 880,9 Ringen 44 35 10 1

2002 Meier, Walter 303,4

2006 Warmbold, Ernst 299,1

2007 Siegmund, Friedel 278,4

3  18052 SV Oedelum v. 1929 864,8 Ringen 32 43 15

2016 Czerwinski, Peter 295,9

2014 Bartelt, Rolf 290,2

2015 Bartels, Dieter 278,7

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72

KK sitzend Auflage 50m Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:43 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2001 Bein, Günter  18007 KKSV Bodenburg 100,8 102,9 104,0 307,7

2 2130 Ziegenbein, Heinz-Georg  18018 SV Gr.-Düngen 100,6 101,7 102,7 305,0

3 2017 Möckel, Otto  18052 SV Oedelum v. 1929 101,4 99,8 101,7 302,9

4 2019 Döring, Klaus  18061 SV Sarstedt v. 1951 99,8 100,8 93,7 294,3

5 2104 Konrad, Ernst-Robert  18061 SV Sarstedt v. 1951 95,3 97,5 98,7 291,5

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73

KK sitzend Auflage 50m Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:43 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2020 Kuhnert, Anita  18061 SV Sarstedt v. 1951 102,0 103,4 99,4 304,8

2 2027 Gentemann, Illika  18034 Damengruppe HSG 99,9 99,9 99,7 299,5

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74

KK sitzend Auflage 50m Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:43 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2002 Meier, Walter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 99,1 101,0 103,3 303,4

2 2006 Warmbold, Ernst  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 99,2 100,6 99,3 299,1

3 2009 Kellner, Alfred  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 97,3 100,6 101,0 298,9

4 2021 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt v. 1951 100,3 97,8 100,5 298,6

5 2030 Groth, Helmut  18059 SGes Salzdetfurth 1887 100,7 95,7 100,2 296,6

6 2016 Czerwinski, Peter  18052 SV Oedelum v. 1929 98,1 100,3 97,5 295,9

7 2014 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum v. 1929 98,4 94,7 97,1 290,2

8 2015 Bartels, Dieter  18052 SV Oedelum v. 1929 94,3 91,9 92,5 278,7

9 2007 Siegmund, Friedel  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 94,4 90,6 93,4 278,4

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.82

KK sitzend Auflage 50m Altersklasse Auflage Seite: 1

Stand: 17.04.2016 20:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt v. 1951 918,1 Ringen 68 22

2061 Meyer, Birgit 308,0

2062 Winnecke, Bibiana 305,6

2060 Meyer, Guntbert 304,5

2  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 906,8 Ringen 60 29 1

2043 Gude, Klaus 303,9

2042 Jänisch, Claus 303,5

2041 Gückel, Dieter 299,4

3  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 898,8 Ringen 53 28 9

2050 Gebke, Thomas 309,0

2049 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 298,1

2048 MacDonald, Gordon 291,7

4  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 897,8 Ringen 54 33 3

2055 Krüger, Regina 306,7

2056 Krüger, Dirk 300,7

2136 Reckewell, Arnold 290,4

5  18015 SV Gleidingen v. 1928 I 877,4 Ringen 35 43 12

2114 Lüddecke, Matthias 296,2

2116 Rohrbach, Bernd 293,8

2113 Caspari, Marco 287,4

6  18052 SV Oedelum v. 1929 876,9 Ringen 43 32 13 2

2059 Klaar, Gerwin 295,5

2058 Brosig, Uwe 291,0

2057 Spitzbart, Martin 290,4

7  18015 SV Gleidingen v. 1928 III 864,4 Ringen 36 36 16 2

8  18015 SV Gleidingen v. 1928 IV 607,1 Ringen 39 21

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.82

KK sitzend Auflage 50m Altersklasse Auflage Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2050 Gebke, Thomas  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 104,0 102,5 102,5 309,0

2 2060 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt v. 1951 101,6 100,4 102,5 304,5

3 2043 Gude, Klaus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 99,8 102,3 101,8 303,9

4 2042 Jänisch, Claus  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 100,2 101,8 101,5 303,5

5 2111 Lorenz, Bernd  18015 SV Gleidingen v. 1928 II 100,1 100,0 101,8 301,9

6 2110 Laber, Victor  18015 SV Gleidingen v. 1928 II 99,1 101,5 100,1 300,7

7 2056 Krüger, Dirk  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 98,9 101,9 99,9 300,7

8 2041 Gückel, Dieter  18016 SV Vivat v. 1911 Gödringen 97,3 100,1 102,0 299,4

9 2114 Lüddecke, Matthias  18015 SV Gleidingen v. 1928 I 99,3 98,4 98,5 296,2

10 2059 Klaar, Gerwin  18052 SV Oedelum v. 1929 98,4 98,1 99,0 295,5

11 2116 Rohrbach, Bernd  18015 SV Gleidingen v. 1928 I 100,0 94,5 99,3 293,8
12 2058 Brosig, Uwe  18052 SV Oedelum v. 1929 96,4 96,0 98,6 291,0

13 2057 Spitzbart, Martin  18052 SV Oedelum v. 1929 93,5 98,5 98,4 290,4

14 2136 Reckewell, Arnold  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 98,6 96,3 95,5 290,4
15 2113 Caspari, Marco  18015 SV Gleidingen v. 1928 I 96,3 95,5 95,6 287,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2049 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 97,5 99,1 101,5 298,1

2048 MacDonald, Gordon  18033 Hildesheimer SGes v. 1367 97,0 97,4 97,3 291,7

kuno
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt/VL/Lipu 2016
12.03.2016 bis 17.04.2016     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.83

KK sitzend Auflage 50m Damen Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 17.04.2016 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2061 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt v. 1951 104,9 101,3 101,8 308,0

2 2055 Krüger, Regina  18050 KK SGes Nordstemmen v. 1928 101,2 102,9 102,6 306,7

3 2062 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt v. 1951 102,5 103,6 99,5 305,6

4 2122 Zbikowski, Ursula  18015 SV Gleidingen v. 1928 IV 102,7 100,1 102,7 305,5

5 2120 Laber, Lilli  18015 SV Gleidingen v. 1928 IV 99,2 102,9 99,5 301,6

6 2135 Richter, Mariola  18018 SV Gr.-Düngen 100,3 101,1 97,5 298,9

7 2117 Caspari, Marion  18015 SV Gleidingen v. 1928 III 99,2 98,3 100,3 297,8

8 2119 Rohrbach, Iris  18015 SV Gleidingen v. 1928 III 94,0 98,2 99,6 291,8

9 2118 Lorenz, Iris  18015 SV Gleidingen v. 1928 III 94,8 94,5 85,5 274,8

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben
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